
                        
 

 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008280 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území správního obvodu Praha 4 - MAP IV 

 

 
 

 

Zápis z 1. jednání Řídicího výboru projektu Místní akční plán 

vzdělávání na území správního obvodu Praha 4 - MAP IV 

 

Termín konání:  18. 3. 2024 

Místo konání: Hotel Ilf, Budějovická 15, Praha 4 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Představení projektu MAP IV 

3. Ustanovení předsedy ŘV 

4. Projednání a schválení Statutu a Jednacího řádu ŘV 

5. Projednání a schválení dokumentu Řízení procesu a tvorby MAP a dokumentu Evaluační plán 

6. Diskuse 

7. Závěr 

 

Ad1 

Jednání Řídicího výboru zahájila Ing. Dana Skořepová, zástupce vedoucí OŠ ÚMČ Praha 4 a zároveň 

vedoucí pracovní skupiny pro financování. Přivítala přítomné členy a hosty a poděkovala za jejich zájem 

o práci v ŘV. Omluvila Mgr. Bc. Janu Ságlovou, vedoucí OŠ, která se kvůli momentální zdravotní 

indispozici jednání nemohla zúčastnit.  

Seznámila přítomné se strukturou členů  ŘV- 23 stávajících členů ŘV z MAP III, kteří o účast projevili 

zájem a 6 nových členů – 2 zástupci MČ Praha - Kunratice (starostka MČ Praha-Kunratice a ředitel ZŠ 

Kunratice), 1 zástupce z řad pedagogů (Mgr. Horálek ze ZŠ Křesomyslova) a 2 noví zástupci z řad NNO 

(Proxima Sociale, o.p.s a Krav Maga, z.s.), 1 člen RT - projektová manažerka projektu, PhDr. Zuzana 

Andělová. 

Celkem se v současné době  ŘV skládá z 29 členů: 

 



                        
 

 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008280 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území správního obvodu Praha 4 - MAP IV 

 

 
 

o 7 členů za vedení MŠ a ZŠ zřizovaných MČ Praha 4 

o 1 člen za vedení MŠ a ZŠ zřizované MČ Praha - Kunratice,  

o 3 členové za MŠ a ZŠ zřizované soukromým sektorem a církví 

o 1 člen za ZUŠ 

o 1 člen za ŠD ZŠ 

o 1 člen za pedagogy ZŠ 

o 1 člen z řad rodičovské veřejnosti 

o 4 členové z oblasti neformálního vzdělávání 

o 1 člen - zástupce zřizovatele MČ Praha 4 

o 1 člen - zástupce zřizovatele MČ Praha - Kunratice 

o 1 člen - zástupce MHMP  

o 6 členů realizačního týmu 

 

Přítomno bylo celkem 22 členů, což je 75,8%, ŘV byl usnášeníschopný.  

 

Ing. Dana Skořepová požádala Ladu Zedníkovou o vyhotovení zápisu z dnešního jednání a Irenu 

Michalcovou, 1. místostarostku MČ P4 a Mgr. Fišerovou, vedoucí PS pro rovné příležitosti, o ověření 

zápisu z dnešního jednání. 

 

Dále ještě jednou představila projektovou manažerku, PhDr. Zuzanu Andělovou a dále Mgr. Petra 

Anděla, Ph. D., experta MAP, kterým předala slovo. 

 

Ad2 

Slovo si převzala PhDr. Zuzana Andělová, projektová manažerka, která spolu s expertem MAP  

formou prezentace představila projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území správního 

obvodu Praha 4 - MAP IV (prezentace je přílohou zápisu) a dále představili také schvalované 

dokumenty. 

 

Ad3 

Bylo přistoupeno k volbě předsedy ŘV s tím, že je navrhována Mgr. Bc. Jana Ságlová, vedoucí OŠ 

a zároveň odborný garant projektu. Ing. Dana Skořepová konstatovala, že Mgr. Ságlová je s tímto 

seznámena a souhlasí s tím, aby zastávala funkci předsedkyně ŘV. Ze strany přítomných nebyl 

vznesen protinávrh.  Proběhlo hlasování. 

Výsledky hlasování: 22 (Pro) - 0 (Proti) - 0 (zdržel se). 

Mgr. Bc. Jana Ságlová byla schválena předsedkyní ŘV. 

 

Ad4 

Bylo přistoupeno k hlasování o navrhovaných dokumentech. Přítomní byli vyzvání, aby vyjádřili své 

případné další připomínky ke Statutu ŘV a Jednacímu řádu ŘV. Žádný člen připomínku nevznesl.  

Proběhlo hlasování: 



                        
 

 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008280 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území správního obvodu Praha 4 - MAP IV 

 

 
 

Výsledky hlasování o Statutu ŘV: 22 (Pro) - 0 (Proti) - 0 (zdržel se) 

Výsledky hlasování o Jednacím řádu ŘV: 22 (Pro) - 0 (Proti) - 0 (zdržel se) 

Oba dokumenty byly schváleny. 

 

Ad5 

Bylo přistoupeno k hlasování o dokumentech Řízení procesu a tvorby MAP a Evaluační plán.  

Ani k těmto dokumentům nikdo z přítomných nevznesl žádné připomínky. 

Proběhlo hlasování. 

Výsledky hlasování o Řízení procesu a tvorby MAP: 22 (Pro) - 0 (Proti) - 0 (zdržel se) 

Výsledky hlasování o Evaluačním plánu: 22 (Pro) - 0 (Proti) - 0 (zdržel se) 

Oba dokumenty byly schváleny. 

 

Ad6 

Přítomným byl dán prostor pro případné dotazy, náměty a připomínky. Proběhla diskuse. 

Na jednání dorazila v 15.55 hodin členka ŘV, zástupce NNO Proxima Sociale, o.p.s.  

Počet přítomných členů ŘV: 23 

 

Ad7 

Na závěr Ing. Skořepová poděkovala všem přítomným za účast, zopakovala, že se mohou obracet 

s dotazy a náměty na členy realizačního týmu, veškeré kontakty a dokumenty budou mít k dispozici 

na webových stránkách MČ Praha 4 www.praha4.cz/MAP-IV a rovněž mohou sledovat příspěvky  

na facebooku MAP „Mapujeme na čtyřce“. 

Zápis spolu s prezentací bude zaslán všem členům ŘV. 

 

 

Zapsala: Lada Zedníková, v. r.     

 

 

Zápis odpovídá průběhu jednání. 

 

Ověřil: Irena Michalcová, v. r.  V Praze dne: 19. 3. 2024 

 

Ověřil: Mgr. Zuzana Fišerová, v. r.             V Praze dne: 19. 3. 2024 

 

 

Mgr. Bc. Jana Ságlová 

předsedkyně ŘV 

v. r. 

 

http://www.praha4.cz/MAP-IV

		2024-03-20T13:35:52+0100
	Jana Ságlová




